
ZARZĄDZENIE Nr 29/2023  

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 3 lutego 2023 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 14/2023 Prezydenta Miasta Konina 

 z dnia 20 stycznia 2023 roku w sprawie zwrotu kosztów przewozu dzieci, młodzieży  

i uczniów niepełnosprawnych do przedszkoli, szkół i placówek oświatowych. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 32 ust.6 w związku z art. 39a ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r., poz.1082 ze zm.), zarządza się, co następuje:      

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 14/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 stycznia 2023 roku  

w sprawie zwrotu kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych  

do przedszkoli, szkół i placówek oświatowych, zmienia się treść § 5 ust.2, który otrzymuje  

następujące brzmienie:  

„2. Stawka za 1 kilometr pojazdu określana jest Uchwałą Rady Miasta Konina. Zmiany 

uchwały dotyczące wysokości stawki za 1 km przebiegu pojazdu nie powodują konieczności 

zmian umowy w formie aneksu”. 

§ 2. 

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do umów zawieranych  

od miesiąca stycznia 2023 r. 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 


		2023-02-03T12:11:41+0000
	Piotr Korytkowski; Miasto Konin




